令和 3 年 5月 31 日

利用者 各位

那須塩原市黒磯文化会館

黒磯文化会館利用申請書等の押印廃止について

那須塩原市の行政手続きにおける押印見直しに伴い、当館においても下記の通り押印を廃止い

たします。
記

１．様式変更日：令和 3 年 6月 1日から
２．該当様式：該当様式一覧のとおり

該当様式一覧
文化会館等利用許可申請書        様式第 1号(第 2条関係)
文化会館等設備備品利用許可申請書    様式第 2号(第 2条関係)
文化会館等利用変更（取消）許可願    様式第 5号(第 5条関係)
文化会館等使用料減免申請書       様式第 7号(第 8条関係)
文化会館等使用料還付申請書       様式第 9号(第 9条関係)
利用同意書

以上